CR 19 6 56          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: PAGO ICA 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 173.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 166.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 7.000,00

SUMAS IGUALES 173.000,00 173.000,00
LA SUMA DE: Ciento Setenta y Tres Mil Pesos

Aprobó